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EAN: 0887758607602 Model number: ALIMENTATORE per NB

HP Adattatore Smart AC da 65 W

Alimentate il vostro notebook con porzioni controllate di elettricita. Il nuovo adattatore Smart CA da 65 W di HP regola la potenza e compensa i
picchi elettrici, & stato progettato per ridurre la tensione del cavo e include un adattatore speciale per supportare i modelli HP attuali e
precedenti: l'ideale per sostituire I'adattatore di alimentazione del notebook o per avere con sé una scorta.

¢ Controllo del flusso e garanzia di prestazioni ottimali grazie alla tecnologia smart pin, alla riduzione dei consumi durante il non utilizzo e
a una protezione affidabile da sovratensione.

¢ Protezione dei cavi e migliore gestione dei cavi. Il nuovo connettore ad angolo retto (90°) da 4,5 mm consente I'accesso in spazi ristretti
e diminuisce la tensione del cavo, riducendo la curvatura.

¢ Eliminazione di adattatori multipli: viene fornito un dongle speciale che consente una semplice conversione da un connettore da 4,5 mm
al connettore da 7,4 mm utilizzato su alcuni notebook HP precedenti.

Specifiche

Caratteristiche
Utilizzo

Tipo alimentazione
Potenza in uscita
Segmento HP
Design

Colore del prodotto
Dimensioni e peso
Larghezza
Profondita

Altezza

Peso

Dati su imballaggio
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Computer portatile
Interno

65

Business

Nero

47
28
106
280

156
240
77

600
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Caratteristiche speciali

HP GTIN (EAN/UPC) with options (ABB) 887758607565; (ABZ) 887758607602
HP GTIN (EAN/UPC) 887758607565, 887758607602

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato (SA) 85044095

Quantita per pallett 520

Numero di scatole per strato 5

Numero di livelli per pallet 8

Quantita per cartone principale 24

Prezzo: 26,17 €
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